• Gestor(a): José Guirra dos Santos

• Praça Leônidas Freire nº 123 - Centro

• Tel: (73) 3677-1585

QUARTA- FEIRA – 25 DE SETEMBRO DE 2024- ANO IV – EDIÇÃO Nº 148

Edição eletrônica disponível no site www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PONTO NOVO PUBLICA:

▪ EDITAL DE CONVOCAÇÃO (2º QUADRIMESTRE)/2024: CONVOCAR A COMUNIDADE EM GERAL, PARA

PARTICIPAR DA AUDIÊNCIA PÚBLICA, QUE SERÁ REALIZADA 27/09/2024  ÁS 14:00 HORAS, A SER REALIZADA NA CÂMARA

MUNICIPAL DE VEREADORES.

http://www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.pontonovo.ba.gov.br
Praça Leônidas Freire nº 123 - Centro | Tel: (73) 3677-1585 |Gestor: José Guirra dos Santos

QUARTA-FEIRA

25 DE SETEMBRO DE 2024

ANO IV– EDIÇÃO N° 148

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Ponto Novo, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e em obediência aos

princípios de transparência e publicidade, tem a honra e a satisfação de convocar a comunidade em geral, para

participar da Audiência Pública, que será realizada 27/09/2024  ás 14:00 horas, a ser realizada na Câmara

Municipal de Vereadores de Ponto Novo, em cumprimento ao disposto no Art. 9º, § 4º, da Lei Complementar

Federal 101/00 - Lei de Responsabilidade Fiscal – com o objetivo de demonstrar e avaliar o cumprimento das

metas fiscais do Segundo Quadrimestre de 2024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ponto Novo, 23 de setembro de 2024.

José Guirra dos Santos

Prefeito Municipal

http://www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pontonovo.ba.gov.br/

		2024-09-25T17:16:03-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182